

Ai Membri del Comitato di Sorveglianza POR FESR 2007-2013 "Obiettivo competitività regionale e occupazione"

Ai Membri del Comitato di Sorveglianza Docup Ob.2 (2000-2006)

LORO SEDI

Prot. Uscita del 21/05/2010
nr. 0084188
Classifica: VI.6

Prot. N.

Oggetto: Convocazione Comitato di Sorveglianza - POR FESR 2007-2013 e Docup Ob.2 (2000-2006) Regione Umbria.

Si comunica che il Comitato di Sorveglianza del POR FERS 2007-2013 e del Docup Ob.2 (2000-2006) Regione Umbria è convocato per **venerdì 18 giugno** alle **ore 9,30** presso **Villa Fabri - Piazza Garibaldi – Trevi.** 

Il Comitato di Sorveglianza sarà preceduto da una riunione tecnica che si terrà giovedì 17 giugno alle ore 9,30 presso la sala riunioni del IV° piano di Palazzo Broletto.

La Presidente

Catiuscia Marini

REGIONE LIMBRIA

Si discuterà il seguente Ordine del Giorno:

- Approvazione dell'ordine del giorno;
- Presa d'atto del Verbale del Comitato di Sorveglianza del 29 maggio 2009.

I lavori proseguiranno esaminando prima la situazione del POR-FESR 2007-2013 e poi quella del DOCUP OB.2 2000-2006.

## POR FESR 2007 - 2013

- 3. Approvazione del Rapporto Annuale di Esecuzione (RAE) al 31 dicembre 2009;
- 4. Stato di attuazione del Programma al 30/04/2010 e previsioni di spesa al 31/12/2010;
- Informazione sul Piano di Comunicazione e pubblicità (art. 2 e ss. Capo II Reg. CE n. 1828/2006);
- 6. Informazione sull'attività del Piano di Valutazione:
- 7. Informazione sul Rapporto Annuale di Controllo;

## **DOCUP OB.2 2000 – 2006**

- 8. Approvazione del Rapporto finale di Esecuzione;
- 9. Varie e eventuali.

La documentazione è reperibile sul sito istituzionale della Regione Umbria (<a href="http://www.regione.umbria.it/docup/html/fesr.htm">http://www.regione.umbria.it/docup/html/fesr.htm</a>) - Aree Tematiche - Programmi comunitari FESR - Fase di programmazione 2007-2013 - Il nuovo Obiettivo 2 FESR Programmazione comunitaria 2007-2013 - Area riservata (login: "fesr"; password: "cds0713fs").

Cordiali saluti.

CORSO PIETRO VANNUCCI, 30 06121 PERUGIA

TEL. 075 504.3501 FAX 075 504.3509 prgiunta@regione.umbria.it

La Presidente del Comitato di Sorveglianza Catjuscia Marini

www.regione.umbria.it

ller.